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KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISH

Nr. /5;9)5 Prot. Tirané. :11&72\22072() 18
VENDINM Nr. 240, daté 21.11.2018

NG mbshtetje & Ligjit Nv. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 48,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé n¢ mbledhjen Nr. 11, daté 21.11.2018. pasi shqgyrtoi
projektin "Restaurimi i fragmentit 16 murit né vazhdim ¢ murit ¢ Temenosit ", Apolloni,
Fier, paragitur nga Instituti i Monumenteve & Kulturds.

VENDOSI:

1. T¢ miratojé projektin "Restaurimi i fragmentit ¢ murit né vazhdim é murit té
Temenosit", Apolloni, Fier, paraqitur nga Instituti i Monumenteve t& Kulturés.

2. Gérmimet, né kuadér 1€ punimeve restauruese & parashikuara né projektin e
sipérpérmendur, do 1€ realizohen nga specialistét e Institutit t& Arkeologjisé, Parkut
Arkeologjik t&¢ Apollonisé dhe DRKK Durrés.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu”, Nr. 76, Tirane
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sehreturia.hha@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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